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Bibelsamtal

Dopet

Erlandssonska konstfonden

Lucia och konsert
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Fortfarande präglar den rådande pandemin mycket 
av vår vardag. Många är vi som hoppades att 
spridningen av viruset skulle avta och att vi 
skulle få återgå till ett normalläge i vårt samhälle.  
Verkligheten är den att vi måste kämpa på ytterligare  
en tid med nya restriktioner och oro inför framtiden.  
Trots detta så fortsätter ändå vardagen, med sin 
verklighet. Vi lever våra liv med både glädje, sorg 
och vardag. Adventstiden kommer nu med ljus 
och hopp. Precis som människorna på Jesu tid 
längtade efter befrielse från förtryck längtar hela 
vårt samhälle också efter en befrielse. Vi kan i år, i adventstid längta och hoppas 
på en ny tid, en ankomst av någonting nytt och hoppfullt. Adventstidens och 
jultidens Evangelium (glädjebudskap) är att ljuset övervinner mörkret och Gud 
har omsorg om hela skapelsen. 

Personalen i Vollsjö församling planerar hoppfullt församlingens verksamhet.  
Vi hoppas att vi ska kunna genomföra gudstjänster och verksamheter som  
planerat och samtidigt kan vi snabbt anpassa oss efter rådande omständigheter. 
Facebook, hemsida och dagspressens predikoturer har den senaste informationen.

Hjärtligt välkommen till Din församling!

Jag önskar Er alla en God jul, ett Gott nytt år 
och så småningom en ljusnande vår.

Björn Jernström, Kyrkoherde  
Ansvarig utgivare

Kämpa på!

På grund av rådande situation med Covid-19 så är mycket av 
höstens planerade verksamhet preliminär och en del aktiviteter 
kan med kort varsel ställas in eller flyttas. Följ oss på Facebook, 
hemsida eller dagspressens predikoturer. Den verksamhet vi 
genomför gör vi utifrån gällande rekommendationer. 
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Vill du ha information om församlingens 
verksamhet hem på din mejl? Mejla oss! 

Tack!

Ett stort tack till alla ideella insatser som sker i vår 
församling. Tack till dig som på något sätt bidrar 
med din tid och ditt engagemang i vår församling.
Våra duktiga kyrkogårdsarbetare slutar för säsongen. 
I november avslutade Ronny Håkansson, Sanna Heide, 
Josefin Mosell och Filip Åkerblom säsongen på kyrkogården. 
Stort tack till Er!

Tack till alla som skänkt en gåva till Världens Barn! 

Även ett stort tack till alla duktiga bagare som skänkt både, hembakat bröd, 
bullar och kakor som gick åt som smör vid försäljningen på Vollsjö torg. 
Tack även för insatsen med bössinsamlingen! 

Med gemensamma krafter 
fick vi in 3.838 kr under 
insamlingen i höst.  

På grund av rådande situation så kan det snabbt ske förändringar 
i gudstjänstschemat. Se vår hemsida, Facebook och dagspressen.
Med reservation för ändringar av tid och plats.
– OBS! Se alltid annons på lokalsidorna inför helgen!
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Bibelsamtal

Bibeln är en av de mest lästa böckerna och den är 
ett helt bibliotek. Bibeln har präglat historien, vår 
samtid och kommer att vara viktig för framtiden. 
Jag bjuder in dig som vill samtala och fördjupa dig 
i några bibeltexter. Vi träffas en gång i månaden i 
oktober, november och december till boksamtal om 

böckernas bok. Vi har en text som utgångspunkt och med den upptäcker vi en 
liten del av bibeln tillsammans.

Det behövs ingen anmälan men det går fint att skicka ett mail eller ringa till mig 
och berätta att du kommer så får jag en liten uppfattning av hur många vi kan bli. 
Ta gärna med egen bibel om du har en. Träffarna avslutas med en kvällsandakt. 
Välkommen!

”Var inte rädda. Jag bär bud till er om 
en stor glädje, en glädje för hela folket”

Bibelsamtal 16 december kl 18.30 i Östra Kärrstorps församlingshem.
Jesu födelse? Lukasevangeliet kapitel 2 verserna 6-14
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin 
son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom 
det inte fanns plats för dem inne i härbärget.
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod 
Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de 
greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud 
till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. Idag har en frälsare fötts åt 
er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall 
finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var där 
tillsammans med ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud:
”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han utvalt.”
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Julinsamlingen 2020
För alla flickors rätt till ett värdigt liv.

Miljontals flickor världen över lever under förtryck och utsätts för hot, 
våld och övergrepp - bara för att de är flickor. Det kan vi aldrig acceptera. 

Ta ställning för alla människors lika värde.

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Act Svenska 
kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt över hela världen för att 

stärka flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv.

Att arbeta för att förändra kvinnors och flickors utsatta situation är en nyckel för 
att nå rättvisa och jämställda samhällen. Men det tar tid att förändra förtryckande 
strukturer och människor med makt ger den ogärna ifrån sig, trots att rättvis 
maktfördelning gynnar alla. Alla flickor ska själva kunna påverka sin framtid. 
De ska själva få välja hur och med vem de vill leva sitt liv. Förtrycket och 
övergreppen på flickor är en kränkning av mänskliga rättigheter. Act Svenska 
kyrkan arbetar långsiktigt och outtröttligt för varje flickas rätt att äga sitt liv, 
sin kropp, att få gå i skolan och att kunna påverka sin framtid.

Söndagen den 3 januari kl 17:00 i Östra Kärrstorps kyrka 
blir det konsert till förmån för detta arbete.

Delar av kyrkokören Himlaröster framför julsånger men även önskepsalmer. 
Ta vara på tillfället och skicka in dina önskemål till ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se
senast den 14 december. 
P g a den rådande coronapandemin säljer vi endast 30 biljetter i förväg genom 
kontakt med expeditionen (vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se). 100 kr per biljett.
Biljetter säljs mellan den 1 december och 18 december. Först till kvarn. 
Eftersom antalet platser är begränsat kommer vi även sända konserten live 
genom Facebook, Vollsjö församling.

Gåvor mottages genom swish till 123 396 86 82

Med reservation för förändringar 
på grund av Covid-19.
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Vi hälsar alla små och stora välkomna till gemenskap i kyrkan på 
julafton. Tillsammans bygger vi upp julkrubban med alla de figurer 
som finns med i julberättelsen. Vi lyssnar till julens berättelse och 
sjunger psalmer och julsånger som hör julen till.

Hjärtligt välkomna att inleda ert julfirande tillsammans med oss!

Niclas och Ingela

Julafton klockan 11.00 i Vollsjö kyrka
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Dopet
Visste du att en vanlig sedel har någonting gemensamt 
med dopet? Jo, alla sedlar har ju en vattenstämpel, 
ett äkthetsintyg som inte ses vid första anblicken.  
Vattenstämpeln garanterar att sedeln verkligen är äkta. 
Dopet är din vattenstämpel. Det syns inte heller vid 
första anblicken. I dopet bekräftar Gud att du verkligen  

tillhör honom och det kan du vara säker på även de dagar du tvivlar, på Gud och/eller 
dig själv. Kring dopet; har vi skapat en mängd saker och ofta ritualer, som vi anser 
nödvändiga och som – vi gärna ofta tror – har funnits i evigheters evighet. 

Dopdräkt
Om vi går tillbaka i tiden, så var inte barnet som skulle döpas iklädd dopdräkten 
från gudstjänstens början. Barnet ikläddes dopdräkten efter dopet som ett tecken på 
att det var omslutet av Guds kärlek. Den vita dräkten kommer tillbaka vid konfir-
mationen (konfirmandkåpan) som en bekräftelse på dopet och Guds nåd. Det lilla 
barnets dopdräkt är alldeles för lång; så att det finns plats att växa i den, precis som 
man växer in i dopet.

Dopvatten
I Kyrkoordningen (som är det regelverk som styr Svenska kyrkans verksamhet) står det: 
”Dopet skall ske i Faderns och Sonens och den helige Andes namn med rent vatten 
genom begjutning eller nedsänkning. Svenska kyrkan erkänner varje dop som skett i 
denna ordning.” Vattnet är en symbol för rening men det ger också liv. Hur mycket 
vatten som används, beror lite på var själva dopet sker; utomhus eller inomhus. 

Döpa = doppa
Ursprungligen är ”döpa” och ”doppa” samma sak/ord. Det är inte så konstigt eftersom 
det var så dopet gick till tidigare. När man döptes, nedsänktes, doppades man helt i 
vatten. Vi kan se spår av detta i gamla kyrkor, där dopfunten ofta är så djup att hela 
barnet kunde doppas i den. I dag, har vi ofta en skål som står på ett ”lock” till dopfunten. 

Dopfunt
Ordet ”funt” kommer från latinets ”fons” som betyder källa. De första kristna dopen 
skedde i sjöar och vattendrag, året om. Med tiden och i samband med kristendomens 
spridning norrut, samt när barndop blev vanligare, skedde en förflyttning av dopen 
från utomhus till inomhus. Och med det bruket, kom så dopfuntarna in i våra kyrkor. 
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Dopfunten placerades ofta vid kyrkporten – som ett tecken på att vägen in i kyrkan 
gick genom dopet. Att de medeltida dopfuntarna är stora beror på att barnet doppades 
ned i dopvattnet. Idag låter vi vattnet i dopfunten beröra barnets huvud tre gånger.

Dopljus
Dopljuset är en gammal och samtidigt relativt ny tradition i vår kyrka. Den har 
funnits med sedan åtminstone 300-talet och är en symbol för Jesus som sade:  
”Jag är världens ljus”. Seden med dopljus och dopdräkt togs bort efter Uppsala 
möte 1593, men återkom senare i mitten på 1900-talet. Dopljuset är en gåva från 
församlingen och kan tändas vid dopdagar och/eller vid en stilla stund tillsammans 
med barnet. 

Faddrar - gudföräldrar
Begreppen faddrar och gudföräldrar används många gånger felaktigt för samma 
sak. Idag talar vi i kyrkan om att vara fadder till någon. Det innebär ett personligt 
åtagande att hjälpa föräldrar och församlingen med barnets kristna fostran. Det  
innebär också att den som är fadder är en extra vuxen i barnets närhet som kan finnas 
där som ett stöd under uppväxten. Ordet gudmor kommer från den tiden då den 
nyförlösta kvinnan var (rituellt) oren och inte själv fick bära in barnet till dop. En 
annan kvinna – en ställföreträdande mor inför Gud/gudmor - bar in barnet i kyrkan. 
En gudfar, var förr en person som ekonomiskt kunde ta ansvar för fler barn än sina 
egna, varför inte alla barn har haft en gudfar. 

Namngivning
Dopet är inte en namngivningsceremoni. Barnet får sitt namn före dopet och även 
odöpta barn har namn. I stället kan man säga att barnet döps till Kristus. Att barnets 
namn nämns vid dopet bekräftar att dopet är individuellt och att det handlar om just 
denna person. Kopplingen mellan namnet och dopet visar att den döpte hör sam-
man med Jesus Kristus och att den döpte därför får kallas kristen. I vissa traditioner 
vill föräldrarna gärna hålla barnets namn hemligt, tills dopdagen, men det innebär 
inte att barnet inte har något namn. 

Sen finns det en mängd skrock också, som kan kopplas till dopet,  
men det kan vi ta nästa gång vi ses. 

Fridfulla hälsningar, 
Niclas Thoor, Komminister Vollsjö församling.
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Söndagen den 14 februari inbjuder vi alla små och stora 
till Gudstjänst med dopfest i Fränninge kyrka kl 11.00. 

Det blir utdelning av dopänglar till alla som har döpts under året. 
Efter gudstjänsten fortsätter vi gemenskapen och ni är varmt 

välkomna till församlingshemmet där det bjuds på mat. 

Välkomna! 
Hoppas vi ses! 

Vollsjö församling

Välkomna på dopfest! 

På grund av rådande pandemi är den traditionella måltiden
efter gudstjänsten osäker om vi kan genomföra.
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Miniorer
Måndag 13,30-17 i Östra Kärrstorps församlingshem.  
Miniorerna är för dig som går i förskoleklass och upp till  
6:e klass. Skolbussen från Fränninge skola och Vollsjö skola 
stannar vid församlingshemmet där Lena Jönsson och  
Tova Hansson Fridh möter barnen. 

Öppet hus
Det bjuds på underhållning, hembakat och kaffe i Östra Kärrstorps 
församlingshem följande onsdagar klockan 13.30.
10 februari och 10 mars

Besöksgrupp
Församlingen har en besöksgrupp. Gruppen besöker församlingsbor som har 
svårt att lämna hemmet och önskar besök eller samtal via telefon. Kontakt Lena 
Jönsson 0416-30116. Under pågående pandemi går det också bra att kontakta 
Lena om du behöver hjälp med handling och/eller uthämtning av recept.

Syföreningar i Vollsjö församling 
Öveds kyrkliga arbetsförening 
Kontaktperson Karin Rasmusson 0415-41258
Starrarps kyrkliga syförening
Kontaktperson Eva Sörensson 0705-420264
Träffas sista onsdagen varje månad 

Sopplunch
Onsdag 20 januari, Fränninge församlingshem kl 11.30
Onsdag 17 februari, Fränninge församlingshem kl 11.30 
Onsdag 17 mars, Fränninge församlingshem kl 11.30

Filmvisning i Fränninge församlingshem kl 19
Vi möts den 9 februari, och 9 mars

Mötesplatser och Öppet hus
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Erlandssonska konstfonden
Konsten och platsen 

Vollsjö är något så ovanligt som en by på landsbygden med en egen fond för  
offentlig konst. År 1957 upprättade Vollsjöborna Arnold och Mary Erlandsson ett  
testamente med syftet att låta deras kvarlåtenskap bilda Erlandssonska konst- 
fonden. I testamentet står att fonden ska köpa in ”värdefull konst, som på offentlig  
och värdig plats inom Vollsjö kan komma till allmän glädje”. 50 år senare påbörjade  
konstfonden sitt arbete. Hitintills har fyra inköp gjorts till en långsamt växande 
samling offentliga konstverk i Vollsjö.  

Men vad menar vi när vi pratar om offentlig konst?
Det enkla svaret är att offentlig konst är konsten vi möter på våra gemensamma 
platser. Det är konst i parker, rondeller och på torg. På skolor, sjukhus och bibliotek. 

Den offentliga konsten vara abstrakt eller föreställande. Den kan vara beständig 
eller tillfällig. Den kan uppmärksamma en person, en berättelse eller vara en 
undersökning av ett material, en form eller en konstnärlig idé. Den kan ge oss 
nya perspektiv och göra vardagen vackrare. Den kan vara politisk och omvälvande 
eller lågmäld och anspråkslös. Den kan vara något att samlas kring och skapad 
tillsammans med de som lever och verkar i konstverkets omgivningar. Den  
offentliga konsten får alltid en nära relation till platsen den uppehåller sig på. 

Det offentliga konstverket påverkar platsen. Förra året invigde Erlandssonska 
konstfonden Thale Vangens bronsskulptur Morgonens bleka ljus kämpade med 
natten intill Pumphuset. Konstnären utgick från skrönan om Vricklund och 
hans kamp mot en vidunderlig, hornförsedd ål som Fritiof Nilsson Piraten 
skriver om i Bombi Bitt och jag – en kamp som ska ha ägt rum i ån som rinner 
nedanför Pumphuset. Skrönan får en verklig plats, en samlingspunkt, när  
konstverket väver samman saga och sanning och visar oss att det var här, just 
här, som kampen ägde rum. 

Det offentliga konstverket påverkas av platsen. På Vollsjö kyrkogård har konstfonden 
placerat en liten bronsskulptur av Bianca Maria Barmen. Konstverket, som har titeln 
Livets vatten, är en komposition bestående av ett barn, en våg och en groda ovanpå en 
båtliknande form. Komponenterna och titeln kan tänkas bilda en allegori, men vi får 
själva fylla i mellanrummen i berättelsen. Lyfter vi blicken och betraktar skulpturen 
tillsammans med omgivningen med kyrkan och kyrkogården – platsen för födseln, 
livet och döden – läggs ytterligare lager av betydelser till konstverket.  
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Det offentliga konstverket kan vara en plats. Erlandssonska konstfonden bidrog 
till den stora skulpturgruppen Saga väves på sanningens varp av Jonas Högström 
utanför Piratenmuséet. Konstverket består av två bänkar av sten. På den ena sitter 
Piraten själv, i samtal med sin katt. Vid sidan står Bombi Bitt och häller vatten över 
sin vän Eli. Det hela hålls ihop av en markbeläggning av sten, som ett litet torg. Vi 
välkomnas att stanna upp och slå oss ner på bänken bredvid Piraten. Konstverket är 
en skulptur, en träffpunkt och en viloplats för förbipasserande och museibesökare.   

Vad menar vi när vi pratar om offentlig konst? 
Det enkla svaret blir opersonligt och torrt. Det är mer lockande att tänka på vad 
konsten faktiskt gör för våra vardagsmiljöer och inuti oss själva. För den offentliga kon-
sten är generös. Den är allas konst och den bjuder in oss att delta och skapa mening. 
 

Den 3 maj 2019 fick Vollsjö ytterligare ett offentligt konstverk. 
Vid Pumphuset, där Piratenpristagaren tillkännages, finns nu 
en skulptur i brons som gestaltar kampen mellan Vricklund 
och hornålen från Piratenklassikern Bombi Bitt och jag. 
Skulpturen är skapad av konstnären Thale Vangen, Malmö.

Albin Hillervik
Styrelseledamot i Erlandssonska konstfonden och 

verksamhetsledare för Skånes konstförening, Malmö

Om Erlandssonska konstfonden 
Erlandssonska konstfondens uppgift är att förse Vollsjö, Frenninge och Brandstad 
med värdefull konst på offentlig plats. Arbetet började 2008 när det sista villkoret 
uppfylldes i testamentet som ligger till grund för verksamheten. Fonden förvaltar 
även distriktsveterinär Arnold Erlandssons konstsamling som finns utplacerad 
på främst på Solkullen, biblioteket och pastorsexpeditionen i Vollsjö. På Vollsjö 
kyrkogård, vid Piratenmuseet och intill Pumphuset finner fondens senaste donerade 
verk, bronsskulpturerna Livets vatten av Maria Bianca Kohn Barmen, Saga väves på 
sanningens varp av Jonas Högström och Morgonens bleka ljus kämpade med natten 
av Thale Vangen. Fondens nuvarande styrelse, som också beställer konstverken, 
består av Björn Jernström (Vollsjö församling), Hakon Sylvan (Handelsbanken), 
Ulrika Axelsson (Sjöbo kommun) och Albin Hillervik (Skånes konstförening). 
Styrelsens sammansättning regleras av Erlandssons testamente från 1957. Läs mer 
om fonden och konstsamlingen på www.erlandssonskakonstfonden.se.  
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Kör & musik

Det finns någonting för alla från sex år och uppåt. 
Det viktigaste är att du vill sjunga tillsammans med andra, 
oavsett om du prövat det tidigare eller ej. Kom, sjung och 
ha roligt! Har du sjungit länge eller har du alltid längtat  
efter att få börja? Inom församlingen finns det många olika 
körer med olika inriktningar och för olika åldrar.  
Att vara med i våra körer kostar ingenting.

Med anledning av Covid-19 ställer vi om; vuxen-
körerna övar i Fränninge kyrka, kortare körövningar, 
längre avstånd, inga uppsjungningar inomhus tills 
vidare och ingen fika.

Körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Fränninge församlingshem - Torsdagar: 
Stjärnorna: 6-årsgrupp - åk 1 kl.14.00 - 14.30. 
Stella Mix: åk 2 - åk 6 kl.14.45 - 15.45. 

Körfritids: Under torsdagseftermiddagen erbjuder vi körfritids. När du inte sjunger 
kan du spela spel, pyssla, göra läxor mm. Lena Jönsson och Tova Hansson Fridh 
finns på plats. Körfritids är öppet till kl 16.

Kyrkokören Himlaröster: Blandad vuxenkör från 13 år och uppåt, kl 19-20.30.

Drängakören: Fyrstämmig manskör, övar vissa söndagskvällar kl 19 - 20.30. 

Spontankören är vilande tillsvidare.

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!
Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 

För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07
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KONTAKT
Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö
Vollsjö församling, 275 66  VOLLSJÖ.
Tel: 0416-301 07
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Expeditionen är öppen för besök och 
telefonsamtal torsd kl 10-12.
Telefontid: 
måndag, tisdag, fredag kl 10-11

Dina personuppgifter behandlar vi enligt 
gällande GDPR lag. Läs mer om detta på 
vår hemsida.

Präster:
Kyrkoherde: Björn Jernström
0416-300 24, sms 0706-48 86 70
bjorn.jernstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Niclas Thoor 
0416-300 25  sms 0706-48 86 71
niclas.thoor@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer 
Åke Olsson
0416 – 301 07
ake.g.olsson@svenskakyrkan.se
Kontakt vid kyrkogårdsärenden  
och gravrättsfrågor

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson 
0416-301 06, sms 0706 – 48 86 72
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsledare och värdinna:
Lena Jönsson
0416 301 16, sms 0702-71 26 00
lena.jonsson2@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 070-84 30 208

Kyrkvaktmästare:
Förman Ola Jönsson  
Kontakt gällande skötsel av gravar
0416-301 10, sms 0706-48 86 74
Mats Andersson, Öved och Ö. Kärrstorp 
0416-301 12, sms 0706-48 86 76
Sandra Åkerblom, Fränninge 
0416-301 14, sms 0706-85 73 71

Kyrkorådets ordf.:
Yvonne Nilsson 0706–48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga är 
Cornelis Hermus 070-242 55 00

Jourhavande präst:

Varje natt 21.00-06.00 
Tel 112
Chatt: mån - tors kl. 20-24
Digitalt brev: svar inom 24 h

www.svenskakyrkan.se/jourhavande präst
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GUDSTJÄNSTER OCH AKTIVITETER I VOLLSJÖ FÖRSAMLING
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NOVEMBER

DECEMBER

JANUARI

FEBRUARI

MARS

1 I ADVENT 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11 
Elliot Pedley, trumpet

2 I ADVENT
Gudstjänst Brandstad Kyrka 11   
Julsånger av Himlaröster vid julgranen  
på stationsområdet i Vollsjö kl 16

Livesänd Lucia i Öved 18.30 med 
Stjärnorna och Stella Mix. Inga besökare 
i kyrkan denna dag. Luciatåget följs via 
Facebook

3 I ADVENT 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

Lucia i Fränninge kyrka 18 med Stjärnorna 
och Stella Mix. Inga besökare i kyrkan 
denna dag. Luciatåget följs via Facebook

Bibelsamtal med andakt i Fränninge 
församlingshem 18.30

4 I ADVENT
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

JULAFTON
Gudstjänst vid julkrubban Vollsjö kyrka 11

JULDAGEN
Julotta Östra Kärrstorps kyrka 07.00

ANNANDAG JUL
Gudstjänst Brandstad kyrka 11

SÖND E JUL
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

NYÅRSAFTON
Nyårsbön Öveds kyrka 16

NYÅRSDAGEN
Sammanlyst gudstjänst med Sjöbo 
församling. Södra Åsums kyrka 16  

SÖND E NYÅR
Mässa i Östra Kärrstorps kyrka 11

Julsånger med delar av Himlaröster i 
Ö Kärrstorps kyrka kl.17.00
Insamling för Act. Begränsat antal 
besökare, kommer att streamas.
Biljetter till konserten kommer att säljas. 
Se sidan 7 i bladet.

TRETTONDEDAG JUL
Gudstjänst Östra Kärrstorps kyrka 11   

Konsert med Sjöbo Ungdomsorkester 16 
Östra Kärrstorps kyrka. Kyrkgröt   

1 E TRETTONDEDAG JUL
Mässa Fränninge kyrka 11  

2 E TRETTONDEDAG JUL
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

Soppa i Fränninge församlingshem 11.30

3 E TRETTONDEDAG JUL
Mässa Fränninge kyrka 11

SEPTUAGESIMA
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

KYNDELSMÄSSODAGEN
Ljusmässa Fränninge kyrka 18

Film i Fränninge församlingshem 19

Öppethus. Ö Kärrstorps församlingsh.13.30

FASTLAGSSÖNDAGEN
Dopfest Fränninge kyrka 11
Eventuellt enkel matservering i 
församlingshemmet efteråt

Askonsdagsmässa Fränninge kyrka 11
Sopplunch 11.30 Fränninge församlingsh.

1 I FASTAN Mässa Fränninge kyrka 11

2 I FASTAN Gudstj. Fränninge kyrka 11

3 I FASTAN. Mässa Öveds kyrka 11  
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Välkommen Välkommen 
till Din till Din 

församling!församling!


